



**Informacja w temacie zakupu przez KM NSZZ
"Solidarność" "Glinik" w Gorlicach zakupu 2-ch
respiratorów dla Gorlickiego Szpitala w związku
z zagrożeniem COVID-19.**

Epidemia Koronawirusa COVID-19 na Świecie i w naszej Ojczyźnie niesie za sobą niewyobrażalne żniwo zachorowań i śmierci wielu setek tysięcy ludzi. W wielu szpitalach brakuje ludzi opieki medycznej, ale szczególnie brakuje sprzętu medycznego, jakże pomocnego chorym pacjentom. Szpital Specjalistyczny im. H. Klimontowicza w Gorlicach w przypadku zachorowań mieszkańców Powiatu Gorlickiego (oby takich nigdy nie było), nie posiada odpowiedniego specjalistycznego sprzętu medycznego w postaci respiratorów do obsługi chorych pacjentów. W związku z powyższym na wniosek Przew. KM NSZZ "Solidarność" "Glinik" w Gorlicach Marka Bugno, członkowie tejże Komisji podjęli jednogłośnie uchwałę o zakupie za kwotę 50.000 zł. 2-ch bardzo dobrej klasy respiratorów przenośnych VENTILOGIC LS z przekazaniem ich dla Gorlickiego Szpitala. Członkowie Komisji Międzyzakładowej w uzasadnieniu uchwały stwierdzili, iż oprócz działalności i pomocy pracownikom, członkom Związku zrzeszonych w strukturach "Solidarności" "Glinika", znaczek "Solidarności" zobowiązuje ich także do pomocy w tak trudnych chwilach epidemii wszystkim mieszkańcom naszej małej Ojczyzny jaką jest Powiat Gorlicki. Zakupione respiratory w Firmie MEDEN-INMED z Koszalina w dniu 09 czerwca 2020 roku zostały oficjalnie przekazane przez Przewodniczącego i KM "S" "Glinik" Marka Bugno i jego Zastępcę Andrzeja Niemca, Dyrektorowi Gorlickiego Szpitala Panu Marianowi Świerz.

Ponadto, dzięki staraniom Przew. KM NSZZ "Solidarność" "Glinik" Marka Bugno, Pan Mirosław Bendzera Prezes Famur S.A. w Katowicach przekazał dla Gorlickiego Szpitala w dwóch turach 5 tysięcy sztuk maseczek ochronnych.

KM NSZZ "Solidarność" "Glinik" w Gorlicach serdecznie dziękuje Panu Prezesowi Mirosławowi Bendzera za okazaną pomoc, życząc wszystkiego co najlepsze.

Członkowie KM NSZZ "Solidarność" "Glinik".







Fundator

Komisja Międzyzakładowa
NSZZ „Solidarność” „Glinik”
Gorlice